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Prot. n. 5176 

 

 

Graduatoria finale Concorso Pubblico  per esami per l’assunzione con rapporto di lavoro a tempo part-time 32 ore 

settimanali ed indeterminato di N. 1 unità di personale con profilo professionale di Istruttore di Vigilanza, categoria C 

del CCNL Comparto Autonomie Locali. 

                                        

                                                               

                                                            GRADUATORIA FINALE  

 

 

N. 
d’ord. CONCORRENTI 1 

Prova 
scritta 

2 
Prova 
scritta 

Prova 
orale TOTALE 

 

1 

2 

3 

4 

 

 

Marianna Pallotta 

Federica Gentili 

Silvia Luzi ( precede per età) 

Gianfranco Gavazzi 

 

 

28 

22 

23 

24 

 

 

23 

24 

23 

22 

 

 

28 

26 

25 

25 

 

 

79 

72 

71 

71 

 

 

 

 

 

Onano, 21/12/2020 

 

                                                                                                                 

 

                                                                                                                Il Presidente della Commissione 

                                                                                                                  Dott. Mariosante Tramontana 


